
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Grodzisku Mazowieckim, w Otwocku,  

w Piasecznie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, oraz powiatu pruszkowskiego w składach określonych  

w załącznikach od nr 4 do nr 28. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

/-/ Kinga Maria Hulak 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Grodzisku Mazowieckim, z siedzibą w Starostwie Powiatu 

Grodziskiego, ul. Kościuszki 30, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Michał Sokół – Przewodniczący Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Zajączkowo 

 

2. Maria Joanna Halicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Piastów 

 

3. Emilia Marta Jaworska-Jakubik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

4. Alicja Kamila Kraszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kraśnicza Wola 

 

5. Piotr Dominik Krawczykowski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

INICJATYW SPOŁECZNYCH, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

6. Paulina Beata Kwiatowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kaski 

 

7. Kamil Olton, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Adamowizna 

 

8. Maria Katarzyna Ołpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milanówek 

 

9. Ewa Dorota Tatarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

10. Elżbieta Maria Zarembińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 2 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Otwocku,  

ul. Górna 13, 05-400 Otwock: 

 

1. Honorata Tarnowska – Przewodnicząca Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Celestynów 

 

2. Ewelina Ewa Floriańczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pogorzel 

 

3. Paweł Mateusz Gralik, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Otwock 

 

4. Mateusz Kabala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

 

5. Klaudia Patrycja Kędziorek, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. 

Nowe Kościeliska 

 

6. Agnieszka Małgorzata Lech, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Otwock 

 

7. Ewa Elżbieta Rykowska, zgłoszona przez KWW SIM SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

8. Marzena Teperek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Otwock 

 

9. Katarzyna Zbyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrówiec 

 

10. Paulina Ziułkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Otwock 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 3 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Piasecznie, z siedzibą w Starostwie Powiatu Piaseczyńskiego,  

ul. Chyliczkowska 14, Piaseczno: 

 

1. Patrycja Czyżewska – Przewodnicząca Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Warszawa 

 

2. Małgorzata Barbara Bąk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jazgarzewszczyzna 

 

3. Krzysztof Eligiusz Cieślak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

 

4. Magdalena Anna Dąbrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Łoś 

 

5. Izabela Kuligowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żabieniec 

 

6. Justyna Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

 

7. Marta Anna Siwińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łazy 

 

8. Monika Telakowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sokołów Podlaski 

 

9. Renata Małgorzata Wasiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Piaseczno 

 

10. Mariusz Paweł Wawrzeń, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Otwock 

 

  



  

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 4 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Baranowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Baranowie  

ul. Armii Krajowej 87 96-314 Baranów pokój nr 2: 

 

1. Anna Bońkowska-Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chylice-Kolonia 

 

2. Daniel Kamil Kazimierski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strumiany 

 

3. Emilia Majsterek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kaski 

 

4. Wioletta Małgorzata Mechocka, zgłoszona przez KWW "RAZEM DLA GMINY 

BARANÓW", zam. Kaski 

 

5. Tomasz Artur Pachniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wyczółki 

 

6. Monika Szymańczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Baranów 

 

7. Wojciech Szymańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Baranów 

 

8. Tomasz Jan Wieczorek, zgłoszony przez KWW POSTĘP, zam. Baranów 

 

9. Wanda Stanisława Wójtowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Osiny 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 5 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Brwinowie, z siedzibą Urząd Gminy Brwinów, ul. Grodziska 12,  

05-840 Brwinów: 

 

1. Aleksandra Błażejewska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KOSIŃSKIEGO 

"DOBRO WSPÓLNE" (uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

 

2. Paweł Piotr Dudka, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA KOSIŃSKIEGO 

"DOBRO WSPÓLNE" (uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

 

3. Krzysztof Falkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brwinów 

 

4. Maciej Bartosz Kozioł, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komorów 

 

5. Monika Sylwia Miziołek, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KOSIŃSKIEGO 

"DOBRO WSPÓLNE" (uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

 

6. Marek Adam Olenderek, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA KOSIŃSKIEGO 

"DOBRO WSPÓLNE", zam. Brwinów 

 

7. Anna Jolanta Różycka, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE (uzupełnienie 

składu), zam. Brwinów 

 

8. Monika Dagmara Słojewska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE, zam. 

Brwinów 

 

9. Mariusz Trębicki, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA KOSIŃSKIEGO 

"DOBRO WSPÓLNE" (uzupełnienie składu), zam. Parzniew 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 6 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Celestynowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Celestynów,  

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów: 

 

1. Renata Białczak, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Celestynów 

 

2. Klaudia Borutha, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zabieżki 

 

3. Sebastian Krzysztof Gancarz, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, 

zam. Józefów 

 

4. Paulina Jedynak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podbiel 

 

5. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Regut 

 

6. Sylwester Nowak, zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Celestynów 

 

7. Marzena Oszkiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Celestynów 

 

8. Teresa Renata Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Celestynów 

 

9. Dorota Wielgołaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Celestynów 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 7 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Górze Kalwarii, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy  

Góra Kalwaria, ul. 3-go Maja 10, pok. 112: 

 

1. Łukasz Tomasz Głodek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Góra Kalwaria 

 

2. Krystyna Marianna Iwańczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Mikówiec 

 

3. Sławomir Jagiełło, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Góra Kalwaria 

 

4. Lidia Krupa, zgłoszona przez KWW NOWA KALWARIA, zam. Góra Kalwaria 

 

5. Karolina Kuszyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI, zam. Krzaki 

Czaplinkowskie 

 

6. Katarzyna Kazimiera Łukasiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Góra Kalwaria 

 

7. Anna Mentlak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Czesk 

 

8. Joanna Barbara Rychlewska, zgłoszona przez KWW PWNR, zam. Góra Kalwaria 

 

9. Jolanta Zofia Walczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Góra Kalwaria 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 8 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Grodzisku Mazowieckim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim  

w Grodzisku Mazowieckim, ul. T. Kościuszki 32A, 05-825 Grodzisk Mazowiecki p. 109 I piętro: 

 

1. Mirosława Ewa Ceglińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

2. Elżbieta Gronostaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Turek 

 

3. Aldona Jaskulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kraśnicza 

Wola 

 

4. Marzenna Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA GRODZISKA, zam. 

Kraśnicza Wola 

 

5. Emilia Beata Obłucka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

6. Mariola Ewa Olczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

7. Mariusz Andrzej Piotrowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

8. Mateusz Rak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

9. Ewa Anna Rogowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 9 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Jaktorowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jaktorów,  

ul. Warszawska 33, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Agnieszka Cecylia Boniecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chylice 

 

2. Wanda Barbara Brzywczy, zgłoszona przez KWW WYDMY 

MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Międzyborów 

 

3. Renata Ewa Cynkier, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE - JAKTORÓW, zam. Jaktorów 

 

4. Grażyna Maria Jakubiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Chylice - Kolonia 

 

5. Anna Teresa Kolera, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Chylice-Kolonia 

 

6. Tomasz Marcin Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Międzyborów 

 

7. Radosław Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podkowa Leśna 

 

8. Dorota Maria Skowronek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, 

zam. Międzyborów 

 

9. Piotr Andrzej Tracz, zgłoszony przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. 

Jaktorów 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 10 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Józefowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Józefowa,  

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 05-420 Józefów: 

 

1. Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Józefów 

 

2. Marcin Łukasz Gawrylik, zgłoszony przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. 

Otwock 

 

3. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Józefów 

 

4. Janusz Zbigniew Krupa, zgłoszony przez KWW NASZ JÓZEFÓW, zam. Józefów 

 

5. Rafał Adam Poncyliusz, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Józefów 

 

6. Włodzimierz Rojek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Józefów 

 

7. Jacek Grzegorz Sekuła, zgłoszony przez KW DLA MIASTA, zam. Józefów 

 

8. Wioleta Szaniawska, zgłoszona przez KWW P.S., zam. Karczew 

 

9. Agata Honorata Wrzesińska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW JA.TY.MY., zam. 

Józefów 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 11 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Karczewie, z siedzibą Urząd Miejski w Karczewie, 05-480 Karczew, 

ul. Warszawska 28: 

 

1. Anna Bielicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nadbrzeż 

 

2. Henryk Jerzy Grąbczewski, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

 

3. Paulina Magdalena Grzegorczyk, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Karczew 

 

4. Marta Zofia Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

 

5. Lucyna Krystyna Komorowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA, zam. Karczew 

 

6. Zuzanna Maria Sikora, zgłoszona przez KWW KIERUNEK OTWOCK, zam. 

Józefów 

 

7. Jolanta Małgorzata Wojda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Karczew 

 

8. Alicja Zaron, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karczew 

 

9. Rafał Tomasz Ziółkowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Otwock Mały 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 12 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Kołbieli, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kołbieli, ul. Szkolna 1,  

05-340 Kołbiel: 

 

1. Aneta Anna Bieńkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINA 

KOŁBIEL (uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

 

2. Barbara Galbarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Człekówka 

 

3. Katarzyna Grzegrzółka, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Sobienki 

 

4. Teresa Majchrzyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINA 

KOŁBIEL, zam. Rudzienko 

 

5. Aneta Mazek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Człekówka 

 

6. Elżbieta Irena Rosłaniec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kołbiel 

 

7. Janina Strzelec, zgłoszona przez KWW "SOLIDARNY SAMORZĄD KOŁBIELI", 

zam. Kołbiel 

 

8. Halina Wojtasiak, zgłoszona przez KWW "SOLIDARNY SAMORZĄD 

KOŁBIELI" (uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

 

9. Piotr Żelazko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chrosna 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 13 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Konstancinie-Jeziornie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

Konstancin-Jeziorna, ul.Piaseczyńska 77 pokój 7 i 8, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Bernaczyk - Słońska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konstancin - 

Jeziorna 

 

2. Sylwia Magdalena Domańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Konstancin Jeziorna 

 

3. Ryszard Głowacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

4. Małgorzata Krystyna Kozłowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Parcela 

 

5. Tomasz Kucza, zgłoszony przez KWW KONSTANCIN JUTRA (uzupełnienie 

składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

 

6. Maria Pierzynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

7. Piotr Edward Piotrowski, zgłoszony przez KWW JERZEGO WOJDAKA - 

RODZINY KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

8. Marek Serowik, zgłoszony przez KWW KONSTANCIN JUTRA (uzupełnienie 

składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

 

9. Grzegorz Jan Sobiech, zgłoszony przez KWW KONSTANCIN JUTRA, zam. 

Konstancin-Jeziorna 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 14 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Lesznowoli, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lesznowola,  

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola: 

 

1. Dorota Katarzyna Czajkowska, zgłoszona przez KWW M.J.BATYCKIEJ-WĄSIK, 

zam. Mysiadło 

 

2. Anna Gawrych, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wilcza Góra 

 

3. Barbara Elżbieta Hofman, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilcza Góra 

 

4. Wiesława Ewa Kamińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łazy 

 

5. Agnieszka Jolanta Kominek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Władysławów 

 

6. Alicja Oziemska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Magdalenka 

 

7. Paweł Leon Taras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Magdalenka 

 

8. Krystyna Małgorzata Tulińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Lesznowola 

 

9. Ewa Barbara Zambrzycka-Rozner, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Władysławów 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 15 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Michałowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Michałowice, Reguły, 

ul. Aleja Powstańców Warszawy , Michałowice 05-816: 

 

1. Robert Stanisław Baranowski, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA GMINA 

MICHAŁOWICE, zam. Granica 

 

2. Barbara Czaplicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komorów 

 

3. Anna Gorzkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Nowa 

Wieś 

 

4. Alicja Kalska-Adamiec, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY, zam. 

Nowa Wieś 

 

5. Piotr Grzegorz Połowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komorów 

 

6. Bożenna Rybkowska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE, zam. Pęcice 

Małe 

 

7. Natalia Jagoda Rydz, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY, zam. Nowa Wieś 

 

8. Ewa Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KWW WYBIERAMY (uzupełnienie 

składu), zam. Komorów 

 

9. Jacek Krzysztof Woźniczko, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Opacz - Kolonia 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 16 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Milanówku, z siedzibą Urząd Miasta Milanówka, ul. Kościuszki 45, 

05-822 Milanówek, Budynek "B": 

 

1. Tomasz Tadeusz Bornsztajn, zgłoszony przez KWW "RAZEM DLA 

MILANÓWKA", zam. Milanówek 

 

2. Elżbieta Jarzyna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Milanówek 

 

3. Przemysław Karczewski, zgłoszony przez KWW MILANOWIANIE, zam. 

Milanówek 

 

4. Jacek Aleksander Leszkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milanówek 

 

5. Marta Aleksandra Narbutt - Zawilska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Milanówek 

 

6. Artur Grzegorz Piekut, zgłoszony przez KWW PROJEKT MILANÓWEK, zam. 

Milanówek 

 

7. Ryszard Raban, zgłoszony przez KWW "PIOTRA REMISZEWSKIEGO", zam. 

Milanówek 

 

8. Dorota Izabela Sładek - Jachimczak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY 

KWIATKOWSKIEJ - DECYDUJMY RAZEM, zam. Milanówek 

 

9. Anna Teresa Świątkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Milanówek 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 17 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Nadarzynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nadarzyn,  

ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn: 

 

1. Jacek Czaplicki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komorów 

 

2. Joanna Aneta Dziergowska-Jóźwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Nadarzyn 

 

3. Weronika Patrycja Gałązka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Urzut 

 

4. Natalia Justyna Jakubowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

 

5. Dorota Wiesława Kalecińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

ZWOLIŃSKIEGO, zam. Nadarzyn 

 

6. Mariusz Karpiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strzeniówka 

 

7. Marcin Bronisław Pyzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

 

8. Agnieszka Sędkowska, zgłoszona przez KWW DAWIDA KOPRA, zam. Nadarzyn 

 

9. Sara Sandra Stec, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE, zam. Kajetany 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 18 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Osiecku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Osiecku, ul. Rynek 1,  

08-445 Osieck: 

 

1. Stefan Józef Bąbik, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Osieck 

 

2. Łukasz Krawczyk, zgłoszony przez KWW AKTYWNA GMINA OSIECK 

(uzupełnienie składu), zam. Radwanków Szlachecki 

 

3. Bożena Teresa Macios, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Celestynów 

 

4. Marta Okońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pogorzel 

 

5. Dorota Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe 

Kościeliska 

 

6. Dominika Srebnicka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA OSIECK 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Kościeliska 

 

7. Beata Maria Trzaskowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA OSIECK, 

zam. Osieck 

 

8. Agnieszka Iwona Wargocka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA 

OSIECK (uzupełnienie składu), zam. Osieck 

 

9. Agnieszka Wiśnioch, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA OSIECK 

(uzupełnienie składu), zam. Osieck 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 19 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Otwocku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Otwocka, 05-400 Otwock, 

ul. Armii Krajowej 5, bud. A pokój 2: 

 

1. Piotr Michał Kostrzewa, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA BOGUSZA 

PRZYJAZNY OTWOCK, zam. Otwock 

 

2. Marcin Piotr Kowalski, zgłoszony przez KWW SIM SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, zam. Otwock 

 

3. Elżbieta Maria Nida, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Otwock 

 

4. Agnieszka Jolanta Orłowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Otwock 

 

5. Barbara Poniatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

 

6. Piotr Nikodem Rudzki, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Otwock 

 

7. Bartosz Piotr Saramak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

 

8. Magdalena Sikora, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Otwock 

 

9. Beata Szczepłek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PAŚNICZKA, zam. Otwock 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 20 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Piasecznie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno,  

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Danuta Błaszczak, zgłoszona przez KWW JÓZEFA ZALEWSKIEGO, zam. 

Piaseczno 

 

2. Grażyna Borowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

 

3. Arkadiusz Czapski, zgłoszony przez KWW NASZ SPORT I KULTURA - 

WSPÓLNERAZEM, zam. Prażmów 

 

4. Iwona Karpowicz - Dajczer, zgłoszona przez KWW NASZ SPORT I KULTURA - 

WSPÓLNERAZEM (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

 

5. Marta Anna Kucharska, zgłoszona przez KWW NASZ SPORT I KULTURA - 

WSPÓLNERAZEM (uzupełnienie składu), zam. Złotokłos 

 

6. Anna Jadwiga Lech, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piaseczno 

 

7. Ewa Maria Trzcińska, zgłoszona przez KWW NASZ SPORT I KULTURA - 

WSPÓLNERAZEM (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 

8. Tadeusz Wądołkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piaseczni 

 

9. Tadeusz Zieliński, zgłoszony przez KWW NASZ SPORT I KULTURA - 

WSPÓLNERAZEM (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 21 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Piastowie, z siedzibą w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji  

w Piastowie, Al. Tysiąclecia 1; pok. 7: 

 

1. Jolanta Ewa Buczkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Piastów 

 

2. Piotr Jacek Czyżewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

PIASTOWA, zam. Pruszków 

 

3. Izabela Derlatka, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW - WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

 

4. Ewa Danuta Garus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piastów 

 

5. Agnieszka Gińko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piastów 

 

6. Monika Gołaszewska-Panasiuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Piastów 

 

7. Wojciech Ludwiczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ząbki 

 

8. Dorota Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Reguły 

 

9. Teresa Parys, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW - WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 22 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Podkowie Leśnej, z siedzibą w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna,  

ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna: 

 

1. Wiesław Jan Federowicz, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

PODKOWY (uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

 

2. Elżbieta Maria Gliszczyńska, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA 

POKOLEŃ, zam. Podkowa Leśna 

 

3. Elżbieta Klec-Pilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podkowa Leśna 

 

4. Paweł Jerzy Latuszkiewicz, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

PODKOWY (uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

 

5. Agnieszka Ewa Mizielińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

PODKOWY, zam. Podkowa Leśna 

 

6. Elżbieta Romana Siedlecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podkowa Leśna 

 

7. Anna Sikora, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Podkowa Leśna 

 

8. Lech Józef Trepczyński, zgłoszony przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

 

9. Maciej Wójcicki, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 23 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Prażmowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Prażmów ,  

ul. Piotra Czołchańskiego 1 , 05-505 Prażmów: 

 

1. Monika Brzózka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Prażmów 

 

2. Marta Cienszkowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA MICHALSKIEGO, zam. 

Wola Prażmowska 

 

3. Magdalena Frej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krupia Wólka 

 

4. Izabela Katarzyna Jawor, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gościeńczyce 

 

5. Michał Wojciech Piotrowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Rembertów 

 

6. Małgorzata Regina Stanisławska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Prażmów 

 

7. Sławomir Sylwester Szymaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Prażmów 

 

8. Iwona Maria Szymańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ustanów 

 

9. Paweł Piotr Woś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łoś 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 24 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Pruszkowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Pruszkowa,  

ul. Józefa Kraszewskiego 14/16, 05-850 Pruszków: 

 

1. Jakub Dorosz-Kruczyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pruszków 

 

2. Halina Sabina Gniadek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

POROZUMIENIE PRUSZKOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

3. Małgorzata Wioletta Huk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

4. Karolina Kaczor, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE POROZUMIENIE 

PRUSZKOWA, zam. Lipsko 

 

5. Lidia Helena Micberger, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

POROZUMIENIE PRUSZKOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

6. Monika Maria Michlewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

POROZUMIENIE PRUSZKOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

7. Janusz Henryk Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

 

8. Artur Mariusz Zając, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE, zam. Warszawa 

 

9. Natalia Helena Zaradna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

POROZUMIENIE PRUSZKOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



  

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 25 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Sobieniach-Jeziorach, z siedzibą w Urzędzie Gminy  

Sobienie-Jeziory, 08-443 Sobienie-Jeziory ul. Garwolińska 16: 

 

1. Wanda Dominiczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT SOBIENIE, zam. Wysoczyn 

 

2. Tomasz Krzysztof Książek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radwanków Szlachecki 

 

3. Katarzyna Osuchowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Sobienie Jeziory 

 

4. Wanda Połosak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobienie - Jeziory 

 

5. Krzysztof Rozum, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wysoczyn 

 

6. Anna Iwona Siecińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SOBIENIE-

JEZIORY, zam. Sobienie Szlacheckie 

 

7. Agnieszka Elwira Skrzeczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Gusin 

 

8. Elżbieta Sokulska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobienie - Jeziory 

 

9. Tomasz Wiącek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sobienie - Jeziory 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 26 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Tarczynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Tarczynie,  

ul.Juliana Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Sylwester Maciej Chudzikowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SUKCES 

(uzupełnienie składu), zam. Tarczyn 

 

2. Ireneusz Gieleciński, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA, zam. 

Rembertów 

 

3. Dagmara Anna Kliks, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tarczyn 

 

4. Katarzyna Dominika Kurcińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Tarczyn 

 

5. Piotr Markowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarczyn 

 

6. Janina Młynarczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tarczyn 

 

7. Barbara Krystyna Okrzos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES 

(uzupełnienie składu), zam. Tarczyn 

 

8. Joanna Pająkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tarczyn 

 

9. Ryszard Ireneusz Surała, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janówek 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 27 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiązownie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wiązowna  

ul. Lubelska 59 05-462 Wiązowna: 

 

1. Krzysztof Karol Bronikowski, zgłoszony przez KWW JANUSZ W. BUDNY 

(uzupełnienie składu), zam. Wiązowna 

 

2. Ewa Cieślicka, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY (uzupełnienie składu), 

zam. Zakręt 

 

3. Daniel Kaczyński, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Glinianka 

 

4. Lidia Bogusława Piotrowska, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY 

(uzupełnienie składu), zam. Radiówek 

 

5. Alicja Ewa Szelest, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zakręt 

 

6. Izabela Trela, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY (uzupełnienie składu), 

zam. Żanęcin 

 

7. Małgorzata Wittliff, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pęclin 

 

8. Paula Elżbieta Woźnica, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY 

(uzupełnienie składu), zam. Wiązowna 

 

9. Monika Emilia Zawada, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, zam. 

Rzakta 

 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 28 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Żabiej Woli, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żabia Wola,  

ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola (sala ślubów): 

 

1. Przemysław Borowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skuły 

 

2. Ewa Maria Grzywna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kaleń 

 

3. Ewa Małgorzata Karp, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

 

4. Alicja Kosmala, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Józefina 

 

5. Magdalena Kowalik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT GRODZISKI, 

zam. Ojrzanów 

 

6. Kamil Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaktorów-Kolonia 

 

7. Katarzyna Marszałek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Ciepłe A 

 

8. Iwona Opaczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Oddział 

 

9. Marcjanna Tober, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Kaleń-Towarzystwo 

 

 


